
 

  3 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC3112327

 259.900€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

96
m²

Ogród Winda Umeblowany

WSPANIAŁY APARTAMENT (96 m² - 7. piętro) Z DUŻYM BALKONEM I WIDOKIEM NA MORZE, BASENEM I TYLKO 300 M DO
PLAŻY! Zadbany i przestronny apartament, blisko centrum miasta, zaledwie 300 m od Playa de los Locos – jednej z
najpiękniejszych plaż w Torrevieja. Blisko dużego supermarketu (Consum) i 20 minut spacerem do promenady w Playa
del Cura. W pobliżu wiele dobrych restauracji, blisko boisk do gry w bule w La Rosaleda i do popularnego miejsca spotkań
Los Angeles z restauracją, basenem, kortami do padla itp. Bardzo dobra komunikacja miejska z autobusami miejskimi.
Wspaniały apartament, zarówno do zamieszkania przez cały rok, jak i na wakacje! KLUCZOWE CECHY: –Zadbany i
popularny budynek z dużym basenem, zaledwie 300 m od Playa de los Locos. –Duży, przeszklony balkon z widokiem na
morze. –Przestronny salon z jadalnią, półotwarta kuchnia i wyjście na balkon. –3 duże sypialnie i 2 łazienki (obie z
prysznicem). –Nie jest świeżo odnowiony, ale jest w bardzo dobrym stanie, gotowy do natychmiastowego zamieszkania.
INNE ZALETY: –Klimatyzacja (chłodzenie/grzanie) w systemie kanałowym w całym mieszkaniu. –Blisko dużego
supermarketu (200 m do Consum). –Bardzo dobra komunikacja miejska z autobusami miejskimi – w pobliżu kilka linii
autobusowych. –Garaż i komórka lokatorska opcjonalnie: 18 000 EUR –Opłaty wspólnotowe (w tym garaż): ok. 98
EUR/miesiąc. IBI: ok. 492 EUR/rok. Budynek został wybudowany w 2007 roku i jest dobrze utrzymany. Mieszkanie nie jest
świeżo po remoncie, ale w bardzo dobrym stanie. Sprzedawane jest w pełni umeblowane i gotowe do natychmiastowego
zamieszkania! Apartament znajduje się tuż przy Playa de los Locos, w jednej z najpopularniejszych dzielnic Torrevieja,
zarówno wśród mieszkańców całorocznych, jak i turystów. W zasięgu spaceru znajduje się wiele restauracji, barów i
kawiarni, duży supermarket, apteki oraz całodobowy ośrodek zdrowia. Do Playa del Cura można dojść spacerem w około
20 minut, a główny dworzec autobusowy w centrum miasta oddalony jest o 1,7 km. Dzięki pobliskim liniom autobusowym
można łatwo dotrzeć do każdego miejsca w Torrevieja autobusami miejskimi. A w Torrevieja, z ponad 106 000
mieszkańców i trzecim co do wielkości miastem w prowincji Alicante, jest oczywiście pełna gama sklepów, rozrywki,
obiektów sportowych, szpitali, szkół, a także bezpośrednie autobusy do lotniska w Alicante (45 min). Nie przegap tego
zadbanego i przestronnego apartamentu. Idealny do zamieszkania przez cały rok lub jako apartament wakacyjny!
Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie!
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